Jlem ex Bomniell per manu? doraiiu decanj ÎNouimagensis, deduclis

cxpensis, v^/j. tl. R.

Ex Amersfordia.

liein ex Amersfordia per Fredericum de Voirde et pastorem de Lues-

deii, J»-. tl. R. xxvij. [st.]

Ex| osiia ibidem. Summa expositorum lvj. 11. R.; rémanent lxx. fl.

IX. st.

Recepta ex }youdenberch

.

Item ex Woudenberch per pastorem de Luesden, deductis expensis,

vu. tl. R. XIX Va- st.

Recepta ex Aldenzeell.

Item ex Aldenzeell per dominum Gerlacum Brunonis, canonicum

.\idenzalensem, J^. xLViu. tl. Renen.

Exposita ibidem. Summa expensarum factarum facit simuU Lxviu. tl.

R. xiiij. st.; qua subtracta a suimna receptorum, rémanent lxxix. fl. R.

vj. s tuf.

PeCUXIE J.NFRASCRIPTE PROUENERUNT EX LnDULGENCIJS PREMISSIS POST PRO- fo|. 3 y»

ROGATIONEM EARU.MDEM PER DOMLNLM NOSTRLM PAPAM FACTAM :

Item in primis ex Ziericxzee per dominum Jacobum de Loenen ibidem

commissarium, etc., iiijc. xiiu. tl. R., viiji 3. fl. R. {sic).

Item adhuc ex eodem loco pro secunda extractione ibidem facta,

xu. tl.R.

Item adhuc per eundem ex Brouwershauen libère, deduclis expensis,

xLix. fl. Renen. xv. stuf.

Item adhuc per eundem ex Westen-Schouwen, deductis expensis,

xxxj 1,2- tl- ^^

Item adhuc per eundem ex Haemstede, xxxu. fl. R.

Item adhuc per eundem ex Breysscher, xxxvj. fl. R.

iïumma receptorum ex locis prescriptis, vc. lxxy. fl. R. xiu ^'2- st.
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Siimma expensarum jn Ziericxzee ordinarie factarum, j^. xx. fl. R.

XIX. st.

Summa expensarum extraordinarie factarum, xvj. fl. R. xu Vs- ^^t.

Summa summarum omnium expositorum facit je. xxxvu. fl. R. xj 'Z^.

st.; qua subtracta a summa omnium receptorum, que sunt v^. lxxv. fl.

R. xiij^/s. st., rémanent iiijc. xxxviij. fl. R. ij. st.

Recepta jn Middclhorch.

Item ex Middelborch per dominum Arnoldum Block pro prima extrac-

tione, vc, xxu. fl. R. xvu. st.

Item adhuc ibidem per eundem pro secunda extractione, x. fl. R.

nu. st.; facit simulJ v^. xxxiij. fl. R. j. st.

fol. 4 r" Recepta jn Yeris.

Item ex Veris per eundem magistrum Arnoldum Block, j^ ix. fl. R.

iij. st.

Item per eundem ex Vlissingen, xlvj. fl. R. vj. st.

Item per eundem ex Westcappellis, lvj. fl. R. v. st.

Item per eundem ex Arnemuden, xlij. fl. R. vj. st.

Item per eundem ex villagio de Monster jn Borsalia, lxxx.i. fl. R.

vu V2. st.

item per eundem ex Cortkeen, xlyiu. fl. R. vj. st.

Summa receptorum ex locis proxime suprascriptis per magistrum

Arnoldum Block, ix^. xvj. fl. R. xiiu^/a. ^t.